平成29年5月22日

各 位

上場会社名   ラサ工業株式会社
代  表  者   代表取締役社長 庄司 宇秀
(コード番号    4022）
問合せ先責任者 経理部次長   桐山 知之
(TEL    03-3278-3892）

（訂正・数値データ訂正）「平成29年 3月期連結業績予想値

と実績値との差異に関するお知らせ」の一部訂正について

平成29年5月15日に公表しました「平成29年3月期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知
らせ」について、一部訂正すべき箇所がありましたので下記のとおりお知らせいたします。
なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

１． 平成29年3月期連結業績予想値と実績値との差異

【訂正前】

（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （Ａ） 24,500 1,300 1,000 1,700 21.44

実  績  値  （Ｂ） 23,283 1,622 1,342 1,729 21.81

増 減 額  （Ｂ－Ａ） △1,217 322 342 29

増 減 率      （％） △5.0 24.8 34.2 1.7

(ご参考)前期実績
(平成28年３月期）

24,597 1,683 1,226 662 8.36

【訂正後】

（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （Ａ） 24,500 1,300 1,000 1,700 21.44

実  績  値  （Ｂ） 23,283 1,622 1,342 1,726 21.77

増 減 額  （Ｂ－Ａ） △1,217 322 342 26

増 減 率      （％） △5.0 24.8 34.2 1.5

(ご参考)前期実績
(平成28年３月期）

24,597 1,683 1,226 662 8.36

以 上

Nara_A
FASF会員マーク